1

 协秘函〔2023〕37 号

关于开展全国宣传思想文化工作会议精神
学习交流会的通知

各省、自治区、直辖市教育（高校、学校）后勤协会（研究

会），协会各分支机构，各有关单位：

按照中央社会工作部“全国性行业协会商会第二批学习

贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育部署会”

精神，中国教育后勤协会及分支机构认真贯彻落实主题教育

相关工作，推进主题教育活动走深走实。2023 年 10 月 7 日

至 8 日，全国宣传思想文化工作会议在京召开，会上传达了

习近平总书记对宣传思想文化工作作出的重要指示。为进一

步学习领会全国宣传思想文化工作会议精神，做好新时代教

育后勤宣传思想文化工作，经研究，协会专家委员会、《教

育后勤参考》编辑部决定面向全国教育后勤系统通讯员开展

全国宣传思想文化工作会议精神学习交流会，现将有关事宜

通知如下：

一、会议时间

2023 年 11 月 3日 14:00-16:00

二、会议形式

腾讯线上会议(会议号：926 243 841）